
Uchwała Nr 68/2018 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 8 czerwca 2018 roku 
 

 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2018 roku.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1  
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.), uchwały nr XXX/64/2017 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 27 października 2017 roku w sprawie uchwalenia na rok 2018 
programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817,  
z późn. zm.), ze zmianami, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje:  
  

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2018 roku w następującym zakresie:  
1) ochrona i promocja zdrowia, w tym:  

a) działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 160, z późn. zm.): 

b) działania na rzecz osób przewlekle chorych,  
c) opieka paliatywna.  

2. Treść ogłoszenia konkursowego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 1 zamieszczone zostanie  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego: 

Przewodniczący Zarządu: 
Jacek Cichura          
Wicestarosta: 
Krzysztof Kwiatkowski  
Członkowie Zarządu : 
Mirosław Potapowicz     
Stanisław Janor            

        Dorota Piotrzkowska 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 Na podstawie uchwały nr XXX/64/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 
27 października 2017 roku w sprawie uchwalenia na rok 2018 programu współpracy 
Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817,  
z późn. zm.), ze zmianami przygotowano ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w następującym zakresie:  
1) ochrona i promocja zdrowia, w tym:  

a) działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 160, z późn. zm.): 

b) działania na rzecz osób przewlekle chorych,  
c) opieka paliatywna.  

 
 
 
            STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Załącznik   
  do uchwały nr 68/2018 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 8.06.2018 roku 

  
Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Wałbrzyskiego w 2018 roku. 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2018 roku w 
następującym zakresie:   
1) ochrona i promocja zdrowia, w tym:  

a) działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 160, z późn. zm.): 

b) działania na rzecz osób przewlekle chorych,  
c) opieka paliatywna.  

 
§ 2 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego 
na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2018 roku wynosi 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 
 

§ 3  
1. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty, zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów 
umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z 
wykonania tych zadań (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1300).  

2. Oferta może być złożona wspólnie przez dwie lub więcej organizacji  
i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 
z późn. zm.) zgodnie z art. 14 ust. 3 cytowanej ustawy. 

3. Ofertę należy: 
1) sporządzić w języku polskim; 
2) złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „otwarty konkurs ofert 2018-ochrona 

i promocja zdrowia” w Biurze Obsługi i Spraw Obywatelskich (punkt 
kancelaryjny) Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu lub przesłać na adres 
58-300 Wałbrzych, Aleja Wyzwolenia 24 (w przypadku nadesłania oferty 
pocztą decyduje data wpływu).  

4. Do oferty konkursowej należy dołączyć: 
1) sprawozdanie merytoryczne i finansowe (bilans, rachunek wyników lub 

rachunek zysków i strat) za rok 2017; 
2) potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię aktualnego statutu podmiotu 

ubiegającego się o wsparcie realizacji zadania za wyjątkiem organizacji 
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.) zarejestrowanych w ewidencji 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

3) pisemne oświadczenie o nie zaleganiu z płatnościami wobec organów 
podatkowych i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych; 

4) pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z ogłoszeniem o otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2018 roku; 



5) pisemne oświadczenie o nie prowadzeniu odpłatnej działalności pożytku 
publicznego w rozumieniu art. 9 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
450, z późn. zm.) w odniesieniu do zadania publicznego, będącego 
przedmiotem oferty;  

6) pisemne oświadczenie o danych osobowych osób upoważnionych, zgodnie ze 
statutem, do podpisania umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego;  

7) inne dokumenty - listy intencyjne, kopie umów ze sponsorami, itp. (jeżeli oferent 
takie posiada). 

5. W przypadku oferty wspólnej, o której mowa w ust. 2, każdy z podmiotów 
zobowiązany jest złożyć komplet dokumentów, o których mowa w ust. 4. 

6. W przypadku złożenia przez jeden podmiot więcej niż jednej oferty, dopuszcza się 
dołączenie dokumentów określonych w ust. 4, w jednym egzemplarzu dla 
wszystkich ofert, z jednoznacznym wskazaniem w poszczególnych ofertach,  
w której z ofert znajdują się wymagane dokumenty. 

7. Oferty złożone na drukach niezgodnych ze wzorem, o którym mowa w ust. 1, 
niekompletne lub złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane. 

 
§ 4 

1. Realizacja zadania zgłoszonego do otwartego konkursu ofert powinna odbywać 
się w terminach od 30.07.2018 do 15.12.2018 roku. 

2. Wsparciem finansowym realizacji zadania z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego 
mogą być objęte jedynie zadania realizowane na terenie powiatu wałbrzyskiego, 
lub na rzecz jego mieszkańców. 

3. O wsparcie zadania publicznego z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego ubiegać się 
mogą organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

 
§ 5 

Termin składania ofert ustala się na 29.06.2018 roku. 
 

§ 6 
1. Ocena formalna i merytoryczna złożonych ofert odbędzie się w terminie 20 dni od 

terminu ustalonego w § 5. 
2. Wstępnej oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert dokonuje wydział 

merytoryczny Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu właściwy dla rodzaju 
zadania. 

3. Przedłożone oferty podlegają zaopiniowaniu przez komisję konkursową powołaną 
przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Decyzję o wyborze ofert do wsparcia z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego w 2018 
roku podejmuje Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w terminie do 20 lipca 2018 roku. 

5. Przy wyborze oferty do wsparcia z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego w 2018 roku, 
pod uwagę będą brane następujące kryteria: 
1) liczba uczestników zadania; 
2) zasięg imprezy lub podejmowanych działań; 
3) udział mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego w imprezie lub podejmowanym 

działaniu; 
4) cykliczność realizowanego zadania, a także jego tradycje; 
5) kalkulacja finansowa (udział środków własnych, sponsorów); 
6) kwalifikacje i doświadczenie w przygotowaniu podobnych przedsięwzięć; 
7) wspólne złożenie oferty przez dwie lub więcej organizacji pozarządowych  

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
450, z późn. zm.); 

8) zasoby rzeczowe; 



9) deklarowany wkład osobowy. 
6. Wyniki konkursu zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Starostwa Powiatowego  
w Wałbrzychu oraz na stronie internetowej www.powiat.walbrzych.pl w zakładce 
NGO Organizacje pozarządowe. 

7. Od podjętych decyzji związanych z rozstrzygnięciem konkursu nie przysługuje 
odwołanie. 

8. Z podmiotami, których oferty zostaną zakwalifikowane do wsparcia, zostanie 
podpisana umowa o wsparcie realizacji zadania publicznego. 

9. Warunkiem podpisania umowy jest: 
1) posiadanie rachunku bankowego dla przyjęcia dotacji; 
2) sporządzenie korekty kosztorysu i harmonogramu realizacji zadania,  

w przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż wnioskowana. 
 

§ 7 
 
1. W 2017 roku udzielono wsparcia z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na realizację 

zadań publicznych w zakresie ochrona i promocja zdrowia w kwocie 4.000 zł. 
2. W 2018 roku nie udzielono wsparcia z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 

realizację zadań publicznych w zakresie ochrona i promocja zdrowia 
  


